

ECOMMUNICATION A/S

Søllerødgårdsvej 9
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2017

Michael Vedel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ECOMMUNICATION A/S Søllerødgårdsvej 9 2840 Holte Telefonnummer: 40104077 CVR-nr: 30610571 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 673.060.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Aktiviteterne forventes uændret, med fokus på et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.851.975	4.402.602
Personaleomkostninger	1	-4.799.396	-4.655.258
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-8.486
Resultat af ordinær primær drift		52.579	-261.142
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		699.695	254.732
Andre finansielle indtægter	2	49.581	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-128.795	-130
Ordinært resultat før skat		673.060	-6.540
Skat af årets resultat		-63.087	54.025
Årets resultat		609.973	47.485
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		699.695	254.732
Overført resultat		-589.722	-207.247
I alt		609.973	47.485

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.900
Materielle anlægsaktiver i alt		0	9.900
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.562.956	783.132
Deposita		21.900	21.900
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.584.856	805.032
Anlægsaktiver i alt		1.584.856	814.932
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		968.380	794.741
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.029.492	1.147.023
Udskudte skatteaktiver		4.792	4.211
Andre tilgodehavender		0	54.058
Periodeafgrænsningsposter		77.746	10.567
Tilgodehavender i alt		2.080.410	2.010.600
Likvide beholdninger		1.116.850	1.105.755
Omsætningsaktiver i alt		3.197.260	3.116.355
Aktiver i alt		4.782.116	3.931.287

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	500.000	500.000
Overkurs ved emission		407.459	407.459
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.366.850	727.332
Overført resultat		332.690	702.106
Forslag til udbytte		500.000	0
Egenkapital i alt		3.106.999	2.336.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.269	244.982
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		890.042	749.038
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		616.806	600.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.675.117	1.594.390
Gældsforpligtelser i alt		1.675.117	1.594.390
Passiver i alt		4.782.116	3.931.287

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	4.494.092	4.374.337
Pensionsbidrag	109.117	96.000
Andre omkostninger til social sikring	196.187	184.921
	4.799.396	4.655.258
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	14	13

2. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
	kr.	kr.
Renter tilknyttede virksomheder	49.581	0
	49.581	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Renter pengeinstitutter	17	0
Renter kreditorer	1.773	130
Kurstab kapitalandel	80.000	0
Renter og gebyr SKAT mv.	4.623	0
Renter tilknyttede virksomheder	42.382	0
	128.795	130

4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet Dimsaan Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 8 og 59 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 148.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 53 i uopsigelsesperioden, som er 6 mdr.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.